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RISULTATI

3° Tappa Circuito Regionale Corsa su Stada

17 LUGLIO 2022 - CARRARA FRAZ. FOSSONE



CAMPIONATI NAZIONALI

CN22

OUR PASSIO

CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA
COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE

TOR SPOR

CENTRO N NEVER STOP
PTALIANG ATTIVITA SPORTIVA como sty Lk
Regionale Toscana FASE REGIONALE

STRAFOSSONE
Data domenica 17 luglio 2022 deteCht -ﬂ
Gara com Peﬂt'va sports timing, services and mr:ulnnq
Categoria Generale
Classifica generale —
Pos Pett Atleta Sex Cat P cat Team Naz Tempo Real time Gap Media
1 2556 MEI MASSIMO M D ATL. CASTELLO ITA 00:35:43  00:35:43 03:22
2 2520 PIZZICORI GIACOMO M D ATLETICA PRATO ITA 00:36:12  00:36:12 00:00:29 03:25
3 2588 PELIZZA MATTEO M C G.S. ORECCHIELLA ITA 00:37:13 00:37:13 00:01:31 03:31
GARFAGNANA
4 2473 GIANNINI DIEGO M D 1 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:37:26  00:37:26 00:01:44 03:32
5 2499 VANNI NICOLA M D 2 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:38:07 00:38:07 00:02:25 03:36
6 124 BENEDETTI GABRIELE M D 3 PRO AVIS CASTELNUOVO ITA 00:38:34 00:38:34 00:02:52 03:39
MAGRA
7 2487 SAGRAMONI MARCO M E 1 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:39:06 00:39:06 00:03:24 03:42
8 2509 STANGHELLINI BERNARDO M D 4  ATL.FOLLONICA ITA 00:39:28  00:39:28 00:03:46 03:44
9 2553 TARANTOLA MIRKO M D 5 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:39:43 00:39:43  00:04:01 03:45
10 175 PRUNO DAVIDE M E 2 ATL. ARCI FAVARO ITA 00:40:10 00:40:10 00:04:28 03:48
11 566 DELLA BONA ANDREA M E 3 ASDAFAP.H. ITA 00:40:19  00:40:19 00:04:37 03:49
12 180 TOGNARI ROBERTO M E 4 ;F;%:XIS CASTELNUOVO ITA  00:40:24 00:40:24 00:04:41 03:49
13 170  OFRETTI STEFANO M D 6 GAS RUNNERS MASSA JAM  00:40:30  00:40:30 00:04:47 03:50
14 2518 ABATE ANTONIO M D 7 ATLETICA PRATO ITA 00:40:37  00:40:37  00:04:55 03:50
15 2584 PROIETTI FEDERICA F o EXAI(-:EESSTRUZZI CORRADINI ITA 00:40:40  00:40:40 00:04:58 03:51
16 2565 CASTELLANETA ANTONIO M E 5 ATL. CESANO MADERNO ITA  00:40:51  00:40:51 00:05:09 03:52
GIANLUCA
17 2535 LIPPI DAMIANO M E 6 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:40:55  00:40:55 00:05:12 03:52
GARFAGNANA
18 2476 RIFREDI DANIELE M E 7 ATLETICA ALTATOSCANA ITA 00:41:06 00:41:06 00:05:23 03:53
19 2563 CIBEI MARGHERITA F o ATLETICA ALTA TOSCANA ITA 00:41:11  00:41:11 00:05:28 03:53
20 2379 TUCCIA PIERLUIGI M D 8 AVELLINO RUNNER ITA 00:41:12 00:41:12 00:05:29 03:54
21 247 FANANI MICHELANGELO M G 1 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA  00:41:13 00:41:13 00:05:30 03:54
22 2580 UGOLINI CARLO M F 1 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:41:13 00:41:13 00:05:30 03:54
GARFAGNANA
23 624  MOSTI CARLO M E 8 ASDAFAP.H. ITA 00:41:34  00:41:34 00:05:52 03:56
24 2561 MARAZZINI GIANLUCA M G 2 ASDATLETICA AMARANTO ITA  00:42:06  00:42:06 00:06:23 03:59
25 2578 ROVEI GIORGIO M E 9 DKRUNNERS MILANO ITA 00:42:06  00:42:06 00:06:24 03:59
26 325 BARTELLONI FRANCO M G 3 G.S. ORECCHIELLA 00:42:24  00:42:24  00:06:41 04:00
GARFAGNANA
27 2502 FALCHETTI ANDREA M E 10 GAS RUNNERS MASSA ITA  00:42:25 00:42:25 00:06:43 04:00
28 2474 ALFIERI ROSA F o CIRCOLO MINERVA ASD ITA  00:42:32  00:42:32  00:06:49 04:01
29 583  FERRARI TIZIANO M D 9 PRO AVIS CASTELNUOVO ITA 00:42:41  00:42:41 00:06:58 04:02
30 2587 VANALESTA EMILIANO M F 2 Z‘?L?F’}ISTRASANTA VERSILIA ITA 00:42:49  00:42:49 00:07:07 04:03
31 716  LUNARDINI DAVIDE M E 11 ATLETICA ALTATOSCANA ITA 00:43:12  00:43:12  00:07:29 04:05
32 2569 RICCO NELSON M c 1 SPEZIA MARATHON DLF ITA 00:43:18  00:43:18 00:07:36 04:06
33 2581 MASSARI ANDREA M F 3 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:43:33  00:43:33  00:07:50 04:07
34 2590 BATTISTINI MARCO M E 12 STRACARRARA TA 00:43:39  00:43:39  00:07:56 04:07
35 2557 MACELLONI BEATRICE F (o] 1 ATL. CASTELLO ITA 00:43:44 00:43:44  00:08:01 04:08
36 2525 DAZZI NICOLA M H 1 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:43:53  00:43:53  00:08:11 04:09
37 2495 LANZANOVA THOMAS M E 13 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:44:17 00:44:17 00:08:34 04:11
38 578 QUATTRINI ANDREA M D 10 RUN CARD ITA 00:44:36 00:44:36  00:08:53 04:13
39 157 LUCCETTI MORRIS M E 14 STRACARRARA ITA 00:44:48 00:44:48 00:09:06 04:14
40 2532 FRUZZETTI DAVIDE M E 15 ASDATLETICA ALTATOSCANA [TA 00:44:58  00:44:58 00:09:16 04:15
41 2498 DERI DAVIDE M F 4 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:45:00  00:45:00 00:09:18 04:15
42 2513 BALLONI GIOVANNI M E 16 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:45:02  00:45:02 00:09:20 04:15
43 2534 BARDINI ANDREA M E 17 ATL.PIETRASANTA VERSILIA ITA 00:45:04  00:45:04 00:09:21 04:16
44 2478 RUGANI IVANO M F 5 RUNCARD ITA 00:45:05 00:45:05  00:09:22 04:16
45 2523 SALAS PALMA ANDREA F P 1 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:45:11  00:45:11 00:09:29 04:16
BERNARDITA GARFAGNANA
46 383  BIANCHI LUCIANO M H 2 G.P.PARCO ALPI APUANE ITA 00:45:12  00:45:12  00:09:29 04:16
47 2483 CINQUINI FEDERICA F (o} 2 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:45:18 00:45:18  00:09:36 04:17
GARFAGNANA
48 2480 DELLA BARTOLA EMANUELE M D 11 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:45:20  00:45:20 00:09:37 04:17
GARFAGNANA
49 2477 POLTRONIERI VALERIA F P 2 CIRCOLO MINERVA ASD ITA 00:45:27 00:45:27 00:09:45 04:18
50 493  BERTUCCELLI LUCIANA F Q 1 OFFICINA BORGO DELPONTE [TA 00:45:38  00:45:38 00:09:55 04:19
51 315  VANNINI FABIO M F 6 ATL. CASONE NOCETO ITA 00:45:39  00:45:39 00:09:56 04:19
52 2481 TOGNETTI GIACOMO M E 18 G.S. ORECCHIELLA ITA 00:45:45  00:45:45 00:10:02 04:19
GARFAGNANA
53 339 CONVALLI FRANCESCO M G 4 PRO AVIS CASTELNUOVO ITA 00:45:48  00:45:48 00:10:06 04:20
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379
2522
2558
719
2519
2576

2575
2554
2559

341
2552

2510
573
2492
199

722
629
555

2503
221

2497
2521
2496

2586
387
714
2479

2572
206
262
2491

2577
2571

2583
2485
2568
312

2514
2564
2527

2490

381
236
365
2488
592
129
2493

2517
2574
2515
386
736

2573

BARBIERI FABRIZIO
MARTINELLI MAZZINO
RAMIREZ MAURICIO
MILITELLO FRANCESCO
MARINELLI FABIO
MUSSI MARCO

VALESI CESARE
GOZZI GIAMPAOLO
SERRA PIERPAOLO

CUSINATO FRANCO
MARTINI ANTONIO

GOMARA ROBERTO RENEE
MATTEUCCI SERGIO

SISTI GIACOMO

BATTILANI DANIELE

POGGETTI DANIELE
SIMONCINI STEFANO
BONATI DEBORAH

CAMPIONI LUCA
CATTANI DANIELE

MUTTI MARIO
CONTI LORENZO

BACCI FRANCESCO
ANTONIO
CARLI ELISA

CAPPELLI GINO
GERMINIASI MASSIMILIANO
BRIBIGLIA FRANCESCO

PELLEGRINI ISABELLA
BIAGIONI DAVIDE
LOMBARDI ANDREA
CIABATTI ODETTE

VICARDI CORRADO
MARCANTELLI ROBERTO

COLVARA CESARE ARTURO
SANTI FABRIZIO
PIASTRA ENRICO
TORRI LUCIANO

PIEROTTI LEONARDO
BOTTI GIOVANNI
MORETTI ANDREA

NERI CARLA

BELLANTE IPPAZIO
DATI PIER ALESSANDRO
RAVIOLI PAOLO

FIORDI STEFANO
GELATI MASSIMO
CATTABRIGA DINO
MATTEUCCI LORENZO

BOTTI MARIA VITTORIA
VERRENGIA VERONICA
CARASSALE SILVIA
CAMAIORA ACHILE IVANO
MANSI MARCO

BENASSI DAVIDE
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MAGRA

SPEZIA MARATHON DLF
ATLETICA ALTA TOSCANA
ATL. CASONE NOCETO
ASD A.FA.P.H.

ATLETICA PRATO

PRO AVIS CASTELNUOVO

ASD RIVAROLO DEL RE
ASD ATLETICA SPEZIA
DUFERCO

G.P. PARCO ALPI APUANE
G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

RUN CARD

GRUPPO PODISTICO ROSSINI
STRACARRARA

AS.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

G.5. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

AS.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

ATL.PIETRASANTA VERSILIA

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

ATL.PIETRASANTA VERSILIA
ATLETICA ALTA TOSCANA

ATL.PIETRASANTA VERSILIA

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

ASD POLISPORTIVA
MADONNETTA

AS.D. GOLFO DEI POETI
ARG,

OFFICINA BORGO DEL PONTE
STRACARRARA
ONLYSPORT

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

POL. CARUGATE

MONTECATINI MARATHON
AS.D.
RUN CARD

G.P. PARCO ALPI APUANE
G.P. PARCO ALPI APUANE

ASD POLISPORTIVA
MADONNETTA
G.P. PARCO ALPI APUANE

GAS RUNNERS MASSA

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

ATL. ARCI FAVARO

STRACARRARA
LAGALLAASD.

UNIONE SPORTIVA NAVE ASD
C.U.S. PARMA
STRACARRARA

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA
ATLETICA ALTATOSCANA

GRANDE TREKKING
RUNNING STATION TEAM ASD
A.S. ATLETICA SARZANA

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

G.5. ORECCHIELLA
GARFAGNANA
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00:45:56
00:46:16
00:46:18
00:46:21
00:46:21
00:46:21

00:46:31
00:46:40
00:46:43

00:46:50
00:46:53

00:46:55
00:47:20
00:47:23
00:47:29

00:47:33
00:47:39
00:47:39

00:48:04
00:48:10

00:48:12
00:48:14
00:48:21

00:48:25
00:48:26
00:48:27
00:48:29

00:48:45
00:49:01
00:49:07
00:49:10

00:49:15
00:49:25

00:49:34
00:49:37
00:49:38
00:49:39

00:49:40
00:49:51
00:49:53

00:50:27

00:50:28
00:50:36
00:50:47
00:50:54
00:50:59
00:51:09
00:51:12

00:51:15
00:51:25
00:51:36
00:51:38
00:51:52

00:51:55

00:45:56
00:46:16
00:46:18
00:46:21
00:46:21
00:46:21

00:46:31
00:46:40
00:46:43

00:46:50
00:46:53

00:46:55
00:47:20
00:47:23
00:47:29

00:47:33
00:47:39
00:47:39

00:48:04
00:48:10

00:48:12
00:48:14
00:48:21

00:48:25
00:48:26
00:48:27
00:48:29

00:48:45
00:49:01
00:49:07
00:49:10

00:49:15
00:49:25

00:49:34
00:49:37
00:49:38
00:49:39

00:49:40
00:49:51
00:49:53

00:50:27

00:50:28
00:50:36
00:50:47
00:50:54
00:50:59
00:51:09
00:51:12

00:51:15
00:51:25
00:51:36
00:51:38
00:51:52

00:51:55

00:10:14
00:10:34
00:10:35
00:10:38
00:10:38
00:10:39

00:10:48
00:10:58
00:11:01

00:11:08
00:11:10

00:11:13
00:11:37
00:11:41
00:11:46

00:11:51
00:11:57
00:11:57

00:12:21
00:12:27

00:12:29
00:12:32
00:12:39

00:12:43
00:12:43
00:12:45
00:12:47

00:13:03
00:13:18
00:13:25
00:13:27

00:13:33
00:13:42

00:13:51
00:13:55
00:13:55
00:13:56

00:13:57
00:14:08
00:14:10

00:14:45

00:14:46
00:14:54
00:15:05
00:15:12
00:15:17
00:15:26
00:15:30

00:15:32
00:15:42
00:15:54
00:15:56
00:16:10

00:16:13

04:20
04:22
04:23
04:23
04:23
04:23

04:24
04:25
04:25

04:26
04:26

04:26
04:28
04:29
04:29

04:30
04:30
04:30

04:33
04:33

04:33
04:34
04:34

04:35
04:35
04:35
04:35

04:36
04:38
04:39
04:39

04:39
04:40

04:41
04:41
04:41
04:42

04:42
04:43
04:43

04:46

04:46
04:47
04:48
04:49
04:49
04:50
04:50

04:51
04:52
04:53
04:53
04:54

04:54
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108
109
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114

115
116
117
118
119
120

121
122

123
124

125
126
127
128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141

142
143
144
145
146

147
148

149
150
151
152

153
154

155
156

2585
740

2591
2570
730
425
429

2560
2555
2531
2529
2486
500

2484
2533

2475
598

602

2589
2511
2494

535
152

2567
596
637
622
597
595
2500
482
430
752
2579

2530
2566
2482
2582
223

634
149

2505
553

2562
2551

2516
2528

2501

2507
590

LUCIANI ALESSIO
TALLONE GIOVANNI

BIGNAMI CLAUDIO
DEL GIUDICE DAVIDE
MARRE' LUIGI EMILIO
PUNTELLI EURO
ZAVANELLA VITTORIO

NARDI RICCARDO

DI BARTOLOMEO DANIELE
PALOMBA BLANDINA

DEL GIUDICE GIULIANO
ZAMBONI ROBERTO
FARINA ANTONELLA

COLVARA ALBERTO
PIETRA VALENTINA

PEDRELLI FEDERICA
COSINI ELISA

GNETTI BENEDETTA
CRUCIANI MAURIZIO
GUERRINI GABRIELE
BENIGNI DAVIDE

SANTINI CHIARA
ILARI EMANUELE

IACOVINO MICHELE
GIORGI ROBERTO
PIZZI TIZIANA
LIBERATORI EMILIANO
VANNINI LUIGI

VAIRA MASSIMO
LUNARDINI MASSIMILIANO
ALDERICI DANIELA
ANFUSO VINCENZO
FREGOSI SIMONE
BALDINI MASSIMO

GATTI FABIO

PEZZINI ROBERTO
COSTANTINI PASQUALE
GUIDOTTI FIORENZA
CECCHINELLI MANUEL

ARENA ALICE
GIUMELLI ANDREA

BOSSO SARA
AMBROSINI ROSANNA
PEZZICA RITA
RAVERA ADRIANO

TREZZI LUCIANO
GIANNONI ARIANNA

PAITA LORENZO

RICCI SIMONETTA
ROMANO RICCARDO
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STRACARRARA

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA
STRACARRARA

GAS RUNNERS MASSA
ASD AFA.P.H.
RUNNING STATION TEAM ASD

CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM GE
GAS RUNNERS MASSA

STRACARRARA

SPEZIA MARATHON DLF

ASD ATLETICA ALTA TOSCANA
CIRCOLO MINERVA ASD

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA
ATL.UISP MARINA DI CARRARA

AS.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI
CIRCOLO MINERVA ASD

ASD ATLETICA SPEZIA
DUFERCO
AS.D. CORRILUNIGIANA

ASD ATLETICA ALTA TOSCANA
PODISTICA AGLIANESE 1980

G.S.DILETTANTISTICO
RUN...DAGI
ATL. ARCI FAVARO

AS.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI
PODISTICA CHIESANUOVA

ATL.PIETRASANTA VERSILIA
ASD AFA.P.H.

ASD AFA.P.H.

ATL. CASONE NOCETO
SPEZIA MARATHON DLF
LAGALLAAS.D.

ATL. ARCI FAVARO

G.S. ZELOFORAMAGNO
ASD A FA.P.H.

PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA
RUN CARD

RUN CARD
STRACARRARA
RUNNING STATION TEAM ASD

A.5.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

A.S5.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI
ASD A.FA.P.H.

ASD A FA.P.H.

STRACARRARA

A.5.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

RUNNING STATION TEAM ASD
PRO AVIS CASTELNUOVO
MAGRA

A.S.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

ASD A FA.P.H.

A.5.D. GOLFO DEI POETI
ARCIGNI

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

00:51:58
00:52:06

00:52:14
00:52:19
00:52:24
00:52:50
00:53:13

00:53:36
00:53:41
00:53:52
00:54:01
00:54:04
00:54:10

00:54:15
00:54:50

00:55:12
00:55:29

00:55:59
00:56:12
00:56:25
00:56:39

00:56:44
00:56:44

00:57:11
00:58:01
00:58:52
00:58:53
00:58:56
00:58:59
01:00:30
01:01:04
01:01:05
01:01:41
01:01:55

01:03:06
01:03:07
01:03:50
01:07:09
01:08:06

01:08:06
01:08:07

01:09:18
01:09:18
01:12:47
01:12:47

01:13:00
01:17:32

01:20:28

01:25:40
01:36:40

00:51:58
00:52:06

00:52:14
00:52:19
00:52:24
00:52:50
00:53:13

00:53:36
00:53:41
00:53:52
00:54:01
00:54:04
00:54:10

00:54:15
00:54:50

00:55:12
00:55:29

00:55:59
00:56:12
00:56:25
00:56:39

00:56:44
00:56:44

00:57:11
00:58:01
00:58:52
00:58:53
00:58:56
00:58:59
01:00:30
01:01:04
01:01:05
01:01:41
01:01:55

01:03:06
01:03:07
01:03:50
01:07:09
01:08:06

01:08:06
01:08:07

01:09:18
01:09:18
01:12:47
01:12:47

01:13:00
01:17:32

01:20:28

01:25:40
01:36:40

00:16:15
00:16:23

00:16:32
00:16:37
00:16:41
00:17:07
00:17:30

00:17:54
00:17:59
00:18:10
00:18:19
00:18:22
00:18:27

00:18:32
00:19:08

00:19:29
00:19:46

00:20:17
00:20:29
00:20:42
00:20:56

00:21:01
00:21:01

00:21:29
00:22:19
00:23:09
00:23:10
00:23:13
00:23:16
00:24:48
00:25:21

00:25:23
00:25:58
00:26:13

00:27:24
00:27:25
00:28:08
00:31:27
00:32:24

00:32:24
00:32:25

00:33:36
00:33:36
00:37:05
00:37:05

00:37:17
00:41:49

00:44:46

00:49:58
01:00:58

04:55
04:55

04:56
04:57
04:57
05:00
05:02

05:04
05:04
05:06
05:06
05:07
05:07

05:08
05:11

05:13
05:15

05:18
05:19
05:20
05:21

05:22
05:22

05:24
05:29
05:34
05:34
05:34
05:35
05:43
05:46

05:47
05:50
05:51

05:58
05:58
06:02
06:21
06:26

06:26
06:26

06:33
06:33
06:53
06:53

06:54
07:20

07:37

08:06
09:09



CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA

COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE

ATTIVITA SPORTIVA

Distinta categorie

CAMPIONATI NAZIONALI

CN22

OUR PASSIO

TOR SPOR
NEVER STOP

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
—

FASE REGIONALE

DEFINITIVA
|Categoria : CATEGORIA O
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media Pass
1 2557 MACELLONI BEATRICE F 1999 ATL.CASTELLO 00:43:44 00:43:44 04:08 35
2 2483 CINQUINIFEDERICA F 1996 G.S. ORECCHIELLA 00:45:18 00:45:18 04:17 47
3 2586 CARLIELISA F 1989 G.S. ORECCHIELLA 00:48:25 00:48:25 04:35 77
4 2517 BOTTIMARIA VITTORIA F 1991 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:51:15 00:51:15 04:51 102
5 2574 VERRENGIA VERONICA F 1987 GRANDE TREKKING 00:51:25 00:51:25 04:52 103
6 2515 CARASSALE SILVIA F 1995 RUNNING STATION TEAM ASD  00:51:36 00:51:36 04:53 104
7 598 COSINI ELISA F 1992 ASD ATLETICA SPEZIA 00:55:29 00:55:29 05:15 124
8 634 ARENA ALICE F 1991 01:08:06 01:08:06 06:26 147
9 2505 BOSSO SARA F 2004 ASD A.FAP.H. 01:09:18 01:09:18 06:33 149
Categoria : CATEGORIA P
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 2523  SALAS PALMA ANDREA F 1974 G.S. ORECCHIELLA 00:45:11 00:45:11 04:16 45
BERNARDITA
2 2477 POLTRONIERI VALERIA F 1983 CIRCOLO MINERVAASD 00:45:27 00:45:27 04:18 49
3 2572 PELLEGRINIISABELLA F 1973 OFFICINA BORGO DEL PONTE  00:48:45 00:48:45 04:36 81
4 2531 PALOMBA BLANDINA F 1977 SPEZIA MARATHON DLF 00:53:52 00:53:52 05:06 117
5 2533 PIETRA VALENTINA F 1975 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:54:50 00:54:50 05:11 122
6 2475 PEDRELLI FEDERICA F 1976 CIRCOLO MINERVAASD 00:55:12 00:55:12 05:13 123
7 602 GNETTI BENEDETTA F 1977 A.S.D. CORRILUNIGIANA 00:55:59 00:55:59 05:18 125
8 637 PIZZI TIZIANA F 1976 ASD A.FA.P.H. 00:58:52 00:58:52 05:34 133
Categoria : CATEGORIA Q
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 493 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 OFFICINA BORGO DEL PONTE  00:45:38 00:45:38 04:19 50
2 555 BONATI DEBORAH F 1970 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:47:39 00:47:39 04:30 7
3 2491 CIABATTIODETTE F 1967 G.S. ORECCHIELLA 00:49:10 00:49:10 04:39 84
4 24390 NERI CARLA F 1971 G.S. ORECCHIELLA 00:50:27 00:50:27 04:46 94
5 500 FARINA ANTONELLA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:54:10 00:54:10 05:07 120
6 535 SANTINI CHIARA F 1965 ATL. ARCI FAVARO 00:56:44 00:56:44 05:22 129
7 482 ALDERICI DANIELA F 1967 ATL. ARCI FAVARO 01:01:04 01:01:04 05:46 138
8 2582 GUIDOTTIFIORENZA F 1951 RUNNING STATION TEAM ASD  01:07:09 01:07:09 06:21 145
9 553 AMBROSINI ROSANNA F 1967 ASD A.FA.P.H. 01:09:18 01:09:18 06:33 150
10 2562 PEZZICARITA F 1948 STRACARRARA 01:12:47 01:12:47 06:53 151
11 2528 GIANNONI ARIANNA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO 01:17:32 01:17:32 07:20 154
12 2507 RICCISIMONETTA F 1968 ASD A.FA.P.H. 01:25:40 01:25:40 08:06 156
|Categoria : CATEGORIA C
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
2569 RICCO NELSON M 1996 SPEZIA MARATHON DLF 00:43:18 00:43:18 04:06 32
2583 COLVARA CESARE ARTURO M 1997 RUN CARD 00:49:34 00:49:34 04:41 87
2493 MATTEUCCILORENZO M 1995 G.S. ORECCHIELLA 00:51:12 00:51:12 04:50 101



CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA | wvovow
COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE

¢

SPoRTIVS ATTIVITA SPORTIVA i STer:

FASE REGIONALE
Regionale Toscana

Categoria : CATEGORIA D

Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 2473  GIANNINI DIEGO M 1990 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:37:26 00:37:26 03:32 4
2 2499  VANNI NICOLA M 1990 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:38:07 00:38:07 03:36 5
3 124 BENEDETTI GABRIELE M 1984 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:38:34 00:38:34 03:39 6
4 2509 STANGHELLINI BERNARDO M 1987 ATL.FOLLONICA 00:39:28 00:39:28 03:44 8
5 2553 TARANTOLA MIRKO M 1990 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:39:43 00:39:43 03:45 9
6 170 OFRETTI STEFANO M 1985 GAS RUNNERS MASSA 00:40:30 00:40:30 03:50 13
7 2518 ABATE ANTONIO M 1985 ATLETICA PRATO 00:40:37 00:40:37 03:50 14
8 2379 TUCCIA PIERLUIGI M 1987 AVELLINO RUNNER 00:41:12 00:41:12 03:54 20
9 583 FERRARI TIZIANO M 1992 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:42:41 00:42:41 04:02 29
10 578 QUATTRINI ANDREA M 1986 RUN CARD 00:44:36 00:44:36 04:13 38
1 2480 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 G.S. ORECCHIELLA 00:45:20 00:45:20 04:17 48
12 2519 MARINELLI FABIO M 1987 ATLETICA PRATO 00:46:21 00:46:21 04:23 58
13 2510 GOMARA ROBERTO RENEE M 1985 RUN CARD 00:46:55 00:46:55 04:26 65
14 2492  SISTIGIACOMO M 1985 STRACARRARA 00:47:23 00:47:23 04:29 67
15 2521 CONTILORENZO M 1989 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:48:14 00:48:14 04:34 75
16 2527 MORETTI ANDREA M 1989 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:49:53 00:49:53 04:43 93

Categoria : CATEGORIA E

Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass

1 2487 SAGRAMONIMARCO M 1982 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:39:06 00:39:06 03:42 7

2 175 PRUNO DAVIDE M 1977 ATL. ARCI FAVARO 00:40:10 00:40:10 03:48 10

3 566 DELLA BONA ANDREA M 1974 ASD A.FA.P.H. 00:40:19 00:40:19 03:49 1

4 180 TOGNARI ROBERTO M 1979 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:40:24 00:40:24 03:49 12

5 2565 CASTELLANETA ANTONIO M 1976 ATL. CESANO MADERNO 00:40:51 00:40:51 03:52 16

GIANLUCA

6 2535 LIPPIDAMIANO M 1977 G.S. ORECCHIELLA 00:40:55 00:40:55 03:52 17

7 2476  RIFREDI DANIELE M 1982 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:41:06 00:41:06 03:53 18

8 624 MOSTI CARLO M 1977 ASD A.FA.P.H. 00:41:34 00:41:34 03:56 23

9 2578 ROVEIGIORGIO M 1975 DK RUNNERS MILANO 00:42:06 00:42:06 03:59 25

10 2502 FALCHETTIANDREA M 1978 GAS RUNNERS MASSA 00:42:25 00:42:25 04:00 27

11 716 LUNARDINI DAVIDE M 1976 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:43:12 00:43:12 04:05 31

12 2590 BATTISTINI MARCO M 1977 STRACARRARA 00:43:39 00:43:39 04:07 34

13 2495 LANZANOVA THOMAS M 1974 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:44:17 00:44:17 04:11 37

14 157 LUCCETTI MORRIS M 1978 STRACARRARA 00:44:48 00:44:48 04:14 39

15 2532 FRUZZETTIDAVIDE M 1982 ASD ATLETICA ALTA 00:44:58 00:44:58 04:15 40

16 2513  BALLONI GIOVANNI M 1979 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:45:02 00:45:02 04:15 42

17 2534 BARDINIANDREA M 1977 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:45:04 00:45:04 04:16 43

18 2481 TOGNETTI GIACOMO M 1981 G.S. ORECCHIELLA 00:45:45 00:45:45 04:19 52

19 719 MILITELLO FRANCESCO M 1976 ASD AFA.P.H. 00:46:21 00:46:21 04:23 57

20 2575 VALESI CESARE M 1973 STRACARRARA 00:46:31 00:46:31 04:24 60

21 199 BATTILANI DANIELE M 1973 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:47:29 00:47:29 04:29 68

22 629 SIMONCINI STEFANO M 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:47:39 00:47:39 04:30 70

23 2503 CAMPIONILUCA M 1980 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:48:04 00:48:04 04:33 72

24 221 CATTANI DANIELE M 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:48:10 00:48:10 04:33 73

25 2479 BRIBIGLIA FRANCESCO M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:48:29 00:48:29 04:35 80

26 206 BIAGIONI DAVIDE M 1976 STRACARRARA 00:49:01 00:49:01 04:38 82

27 262 LOMBARDI ANDREA M 1975 ONLYSPORT 00:49:07 00:49:07 04:39 83

28 2568 PIASTRA ENRICO M 1973 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:49:38 00:49:38 04:41 89

29 129 CATTABRIGA DINO M 1977 STRACARRARA 00:51:09 00:51:09 04:50 100

30 2573 BENASSI DAVIDE M 1981 G.S. ORECCHIELLA 00:51:55 00:51:55 04:54 107

31 2585 LUCIANI ALESSIO M 1977 STRACARRARA 00:51:58 00:51:58 04:55 108

32 2591 BIGNAMI CLAUDIO M 1980 STRACARRARA 00:52:14 00:52:14 04:56 110

33 2560 NARDIRICCARDO M 1975 GAS RUNNERS MASSA 00:53:36 00:53:36 05:04 115

34 2555 DI BARTOLOMEO DANIELE M 1980 STRACARRARA 00:53:41 00:53:41 05:04 116

35 2589 CRUCIANI MAURIZIO M 1976 ASD ATLETICA ALTA 00:56:12 00:56:12 05:19 126

36 152 ILARI EMANUELE M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI 00:56:44 00:56:44 05:22 130

37 622 LIBERATORI EMILIANO M 1973 ASD A.FA.P.H. 00:58:53 00:58:53 05:34 134

38 752 FREGOSI SIMONE M 1977 ASD AFA.P.H. 01:01:41 01:01:41 05:50 140

39 149 GIUMELLI ANDREA M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:08:07 01:08:07 06:26 148



CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA | wvovow
COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE

i\

CENTRO N

SPORTIVO ATTIVITA SPORTIVA

' [Categoria : CATEGORIA F
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 2580 UGOLINI CARLO M 1971 G.S. ORECCHIELLA 00:41:13 00:41:13 03:54 22
2 2587 VANALESTA EMILIANO M 1970 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:42:49 00:42:49 04:03 30
3 2581 MASSARI ANDREA M 1969 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:43:33 00:43:33 04:07 33
4 2498 DERI DAVIDE M 1969 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:45:00 00:45:00 04:15 a1
5 2478 RUGANI IVANO M 1968 RUN CARD 00:45:05 00:45:05 04:16 44
6 315 VANNINI FABIO M 1969 ATL. CASONE NOCETO 00:45:39 00:45:39 04:19 51
7 2559 SERRA PIERPACLO M 1972 ASD ATLETICA SPEZIA 00:46:43 00:46:43 04:25 62
8 2552  MARTINI ANTONIO M 1970 G.S. ORECCHIELLA 00:46:53 00:46:53 04:26 64
9 722 POGGETTI DANIELE M 1968 G.S. ORECCHIELLA 00:47:33 00:47:33 04:30 69
10 714 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 ASD POLISPORTIVA 00:48:27 00:48:27 04:35 79
1 2564 BOTTI GIOVANNI M 1969 GAS RUNNERS MASSA 00:49:51 00:49:51 04:43 92
12 236 DATIPIER ALESSANDRO M 1968 STRACARRARA 00:50:36 00:50:36 04:47 96
13 2488 FIORDISTEFANO M 1969 UNIONE SPORTIVA NAVE ASD  00:50:54 00:50:54 04:49 98
14 592 GELATI MASSIMO M 1968 C.U.S. PARMA 00:50:59 00:50:59 04:49 99
15 2570 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 GAS RUNNERS MASSA 00:52:19 00:52:19 04:57 1
16 2486 ZAMBONIROBERTO M 1968 CIRCOLO MINERVAASD 00:54:04 00:54:04 05:07 119
17 2511 GUERRINI GABRIELE M 1970 PODISTICA AGLIANESE 1980 00:56:25 00:56:25 05:20 127
18 2494  BENIGNI DAVIDE M 1972 G.S.DILETTANTISTICO RUN... 00:56:39 00:56:39 05:21 128
19 2567 IACOVINO MICHELE M 1968 PODISTICA CHIESANUOVA 00:57:11 00:57:11 05:24 131
20 2530 GATTIFABIO M 1969 RUN CARD 01:03:06 01:03:06 05:58 142
21 2566 PEZZINIROBERTO M 1968 RUN CARD 01:03:07 01:03:07 05:58 143
22 2501 PAITALORENZO M 1968 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:20:28 01:20:28 07:37 155

Categoria : CATEGORIA G

Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 247 FANANI MICHELANGELO M 1967 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:41:13 00:41:13 03:54 21
2 2561 MARAZZINI GIANLUCA M 1965 ASD ATLETICA AMARANTO 00:42:06 00:42:06 03:59 24
3 325 BARTELLONI FRANCO M 1965 G.S. ORECCHIELLA 00:42:24 00:42:24 04:00 26
4 339 CONVALLI FRANCESCO M 1964 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:45:48 00:45:48 04:20 53
5 2522 MARTINELLI MAZZINO M 1967 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:46:16 00:46:16 04:22 55
6 2558 RAMIREZ MAURICIO M 1964 ATL. CASONE NOCETO 00:46:18 00:46:18 04:23 56
7 2497  MUTTI MARIO M 1964 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:48:12 00:48:12 04:33 74
8 2496 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:48:21 00:48:21 04:34 76
9 2577 VICARDI CORRADO M 1965 POL. CARUGATE 00:49:15 00:49:15 04:39 85
10 2571  MARCANTELLI ROBERTO M 1965 MONTECATINI MARATHON 00:49:25 00:49:25 04:40 86
11 312 TORRILUCIANO M 1967 ASD POLISPORTIVA 00:49:39 00:49:39 04:42 90
12 365 RAVIOLI PAOCLO M 1965 LAGALLAAS.D. 00:50:47 00:50:47 04:48 97
13 730 MARRE' LUIGI EMILIO M 1965 ASD A.FA.P.H. 00:52:24 00:52:24 04:57 112
14 2500 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 LAGALLAAS.D. 01:00:30 01:00:30 05:43 137
15 2482 COSTANTINI PASQUALE M 1964 STRACARRARA 01:03:50 01:03:50 06:02 144
16 223 CECCHINELLI MANUEL M 1967 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:08:06 01:08:06 06:26 146
17 590 ROMANO RICCARDO M 1966 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:36:40 01:36:40 09:09 157



¢ CONSIGLIO REGIONALE DI TOSCANA &5y

7 Wl COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE O
PTALIAN O ATTIVITA SPORTIVA e e

[Categoria : CATEGORIA H

Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media Pass

1 2525 DAZZINICOLA M 1960 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:43:53 00:43:53 04:09 36

2 383 BIANCHI LUCIANO M 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:45:12 00:45:12 04:16 46

3 2554 GOZZI GIAMPAOLO M 1962 ASD RIVAROLO DEL RE 00:46:40 00:46:40 04:25 61

4 341 CUSINATO FRANCO M 1962 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:46:50 00:46:50 04:26 63

5 573 MATTEUCCI SERGIO M 1960 GRUPPO PODISTICO ROSSINI  00:47:20 00:47:20 04:28 66

6 2514  PIEROTTI LEONARDO M 1958 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:49:40 00:49:40 04:42 9

7 381 BELLANTE IPPAZIO M 1959 ATL. ARCI FAVARO 00:50:28 00:50:28 04:46 95

8 386 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 A.S.ATLETICA SARZANA 00:51:38 00:51:38 04:53 106

9 736 MANSI MARCO M 1962 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:51:52 00:51:52 04:54 106

10 2484 COLVARA ALBERTO M 1961 ATL.UISP MARINA DI 00:54:15 00:54:15 05:08 121

11 595 VAIRA MASSIMO M 1959 SPEZIA MARATHON DLF 00:58:59 00:58:59 05:35 136

Categoria : CATEGORIA |

Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass

1 379 BARBIERI FABRIZIO M 1957 SPEZIA MARATHON DLF 00:45:56 00:45:56 04:20 54

2 2576 MUSSIMARCO M 1955 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:46:21 00:46:21 04:23 59

3 387 CAPPELLI GINO M 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:48:26 00:48:26 04:35 78

4 2485 SANTIFABRIZIO M 1954 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:49:37 00:49:37 04:41 88

5 425 PUNTELLI EURO M 1953 RUNNING STATION TEAM ASD  00:52:50 00:52:50 05:00 113

6 429 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 CAMBIASO RISSO RUNNING 00:53:13 00:53:13 05:02 114

7 596 GIORGI ROBERTO M 1957 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:58:01 00:58:01 05:29 132

8 2579 BALDINI MASSIMO M 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO 01:01:55 01:01:55 05:51 141
Categoria : CATEGORIA L
Pos. Pett Atleta Sex Anno  Team Tempo Real time Media P ass
1 740 TALLONE GIOVANNI M 1952 PRO AVIS CASTELNUOVO 00:52:06 00:52:06 04:55 109
2 2529 DEL GIUDICE GIULIANO M 1952 ASD ATLETICA ALTA 00:54:01 00:54:01 05:06 118
3 597 VANNINILUIGI M 1944 ATL. CASONE NOCETO 00:58:56 00:58:56 05:34 135
4 430 ANFUSO VINCENZO M 1949 G.S. ZELOFORAMAGNO 01:01:05 01:01:05 05:47 139
5 2551 RAVERA ADRIANO M 1951 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:12:47 01:12:47 06:53 152
6 2516 TREZZI LUCIANO M 1950 RUNNING STATION TEAM ASD  01:13:00 01:13:00 06:54 163

P1sA, 19 LuGLio 2022

IL COORDINAMENTO TECNICO REGIONALE
DEL CSI DI TOSCANA



